EDIÇÃO: Nº 219, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2022.
REF.: Processo nº 035/2022 - PARTES:
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA (MA),
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO e a empresa SERVIMAR
EMPREENDIMENTOS EIRELI. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREDIAL PARA ESCOLA
ATENEU DUQUE BACELAR - VALOR
GLOBAL:  R$ 205.564,51 (duzentos e cinco
mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e
cinquenta e um centavos). – ASSINATURA
DO CONTRATO: 05.10.2022. UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 021213 – FUNDEB
PROJ/ATIVIDADE 12.361.0022 1045 –
CONSTRUÇÃO REFORMA E AMPL. DE
UNIDADES ESCOLARES
ELEMENTO/DESPESA 4.4.90.51.00 Obras e
Instalações 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica FONTE DE
RECURSO FUNDEB 30% VAAT, VAAF,
DEMAIS CONVENIOS
FEDERAIS/ESTADUAIS/DEMAIS
TRANSFERENCIAS
ESTADUAIS/FEDERAIS/EMENDAS
ESTADUAIS/FEDERAIS. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses contados da assinatura do
contrato - BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520
de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente
pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações –
SIGNATÁRIOS: Pedro Ferreira Medeiros pela
CONTRATANTE e WALTER LUIZ BEZERRA
DE BRITO, pela CONTRATADA. Afonso
Cunha (MA), 05 de outubro de 2022. Pedro
Ferreira Medeiros. SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AFONSO
CUNHA - MA.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021_1/2022.
REF.: Processo nº 035/2022 - PARTES:
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA (MA),
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO e a empresa SERVIMAR
EMPREENDIMENTOS EIRELI. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREDIAL PARA ESCOLA
MARIZA DUARTE - VALOR GLOBAL:  R$
59.584,34 (cinquenta e nove mil,
quinhentos e oitenta e quatro reais e trinta
e quatro centavos). – ASSINATURA DO
CONTRATO: 05.10.2022. UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 021213 – FUNDEB
PROJ/ATIVIDADE 12.361.0022 1045 –
CONSTRUÇÃO REFORMA E AMPL. DE
UNIDADES ESCOLARES
ELEMENTO/DESPESA 4.4.90.51.00 Obras e
Instalações 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica FONTE DE
RECURSO FUNDEB 30% VAAT, VAAF,
DEMAIS CONVENIOS
FEDERAIS/ESTADUAIS/DEMAIS
TRANSFERENCIAS
ESTADUAIS/FEDERAIS/EMENDAS
ESTADUAIS/FEDERAIS. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses contados da assinatura do
contrato - BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520
de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente
pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações –
SIGNATÁRIOS: Pedro Ferreira Medeiros pela
CONTRATANTE e WALTER LUIZ BEZERRA
DE BRITO, pela CONTRATADA. Afonso
Cunha (MA), 05 de outubro de 2022. Pedro
Ferreira Medeiros. SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AFONSO
CUNHA - MA.

		2022-12-12T18:40:08-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento